
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2021 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
sprzedaż, oddawanie w wieczyste użytkowanie, najem oraz dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Żary 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1490 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż, 
oddanie w wieczyste użytkowanie, najem oraz dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Żary przeznaczonych do obrotu w następującym składzie: 

1) Edyta Ciecierska – przewodniczący komisji, 

2) Piotr Dziok – z-ca przewodniczącego komisji, 

3) Kinga Matoga – z-ca przewodniczącego komisji, 

4) Barbara Klisowska – członek komisji, 

5) Paulina Kowalska – członek komisji, 

6) Marek Siry – członek komisji, 

7) Marta Szymańska – członek komisji, 

8) Paulina Reczuch – członek komisji, 

9) Anna Kochanowska – członek komisji, 

10) Dorota Zaucha – członek komisji, 

11) Katarzyna Kalkowska – członek komisji, 

12) Klaudia Karolewicz – członek komisji, 

13) Mirela Porwisiak – członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja przetargowa zachowuje quorum przy składzie: przewodniczący lub zastępca 
przewodniczącego i trzech członków komisji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej skład komisji wyznacza 
jeden z zastępców przewodniczącego komisji, który kieruje pracami komisji. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/20 Wójta Gminy Żary z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż, 
oddawanie w wieczyste użytkowanie, najem oraz dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Żary. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Środowiska w Urzędzie Gminy Żary. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0488970A-E1FE-4F64-A302-EBADAD2A581D. podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0488970A-E1FE-4F64-A302-EBADAD2A581D. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


